dirigenziale di livello generale di Capo Dipartimento per le attività culturali del Ministero della cultura, 

conferito al dott. Mario Turetta con decreto del Presidente della Repubblica 8 luglio 2024, e ammesso 

alla registrazione della Corte dei Conti il 30 luglio 2024, al foglio n. 2151; 

- la disponibilità finanziaria pari ad € 190.000,00 (euro centonovantamila/00) a valere sul cap 7707 pg 32; 

- il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 10 aprile 2025, con il quale è stato conferito al 

dott. Angelo Piero Cappello l’incarico di funzione dirigenziale di livello generale di Direttore generale

[...]

Le attività di cui al comma 1 sono le seguenti: 

- il DiAC, ai fini della realizzazione del progetto di cui all’allegato tecnico suindicato all’art. 

2, comma 1, dispone, nei limiti del proprio budget, il trasferimento di una somma in favore 

del Cepell pari ad € 190.000,00 (euro centonovantamila/00) a valere sul cap 7707 pg 32; 

- il Cepell individua il/i Soggetto/i esterno/i che realizza/no il progetto di cui all’allegato 

tecnico suindicato all’art. 2, comma 1 e stipula il relativo accordo attuativo, in caso di 

vigenza di un accordo quadro utilizzabile per le attività previste, o il relativo contratto,